

## 3. Maja obchodzimy Święto Konstytucji

# Nie tylko majówka



Początek maja to dla wielu z nas tylko parę dni wolnego. Nasi uczniowie pamiętali jednak, że po pierwszomajowym Święcie Pracy, przypada jedno z najważniejszych polskich świąt - rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja.

Przedstawiciele uczniów i nauczycieli wraz z Panią Dyrektorką wzięli udział w uroczystej mszy św. oraz złożyli kwiaty pod Pomnikiem Czynu Powstańczego.

## Wielkie sprzątanie

W Dzień Ziemi jak co roku przypomnieliśmy sobie że warto trochę zadbać o środowisko. Wysprzątałyśmy nieco najbliższe otoczenie szkoły. Do tych działań praktycznych doszło też trochę teorii - swoją wiedzę na temat ekologii mogliśmy zabłysnąć podczas konkursu ekologicznego.

## U jak unia

Polska jest w Unii Europejskiej już 8 lat! Z tej okazji w naszej szkole obchodzimy dzień języków obcych. Każda z klas będzie prezentować wybrany kraj UE a wszyscy uczniowie wezmą udział w quizie o krajach UE .

## DZIŚ Dzień Gimnazjalisty!!!!



# Po egzaminach:))))))

Trzecioklasiści wreszcie mogą odetchnąć z ulgą

## Nie taki egzamin straszny!

**W tym roku egzamin miał nową formułę - był dłuższy i składał się aż z 6 części.**

Było trochę stresu, bo chociaż od wielu tygodni trzecia klasa trenowała zadania, nikt do końca nie wiedział, czego się spodziewać.



**Całe szczęście..**

...arkusze okazały się proste, nie zawierały też zadań wielokrotnego wyboru, których wszyscy się obawiali.

**Spoko**

Tylko część przyrodnicza była trudniejsza. Historia, polski - jak mówili zdający tuż po egzaminie - były spoko.

## Małe co nieco

Co my zrobimy z tą przerwą? 45 minut między kolejnymi częściami egzaminu, w czasie których zdający muszą być w szkole, było początkowo sporym kłopotem organizacyjnym. Ale dzięki rodzicom trzecioklasistów, którzy przygotowali pyszne kanapki, przerwa okazała się bardzo sympatyczna.

Nasze mamy dzielnie sprawowały dyżur w kuchni od samego rana. To ich kanapki zdecydowanie pomogły nam przetrwać ten egzamin!



## Zdjęcie na pamiątkę

Stres stresem, ale przecież egzamin gimnazjalny to wyjątkowe przeżycie. Za kilka, kilkanaście lat będziemy ten dzień miło wspominać. To co prawda jeszcze nie matura, ale już pierwszy krok w stronę dorosłego życia. Dzięki Pani Joannie Micał, która w tym dniach pełniła w szkole funkcję fotoreportera i wygoniła nas w przerwie między egzaminami przed szkołą na sesję zdjęciową, będziemy mieli wszyscy z egzaminu pamiątkowe zdjęcia. Prawda, że wyglądamy wspaniale?:)

